

Warszawa, dnia 04.06.2024 r.

Dotyczy Zapytania ofertowego na: „Zakup paliw w systemie bezgotówkowym na podstawie kart paliwowych na terytorium całego kraju”, Numer sprawy: 2/05/2024

WYJAŚNIENIA do treści Zapytania ofertowego

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa, produktów pozapaliwowych i usług w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego ?

Odpowiedź 1

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia i §1 ust. 2 projektu umowy w treści zapisu jest mowa o opłatach autostradowych, opłatach parkingowych, ładowaniu pojazdów elektrycznych i innych nowych usługach i produktach będących w ofercie Wykonawcy. Czy wobec tego Zamawiający akceptuje, aby w przypadku wprowadzenia niektórych usług zawarte zostały stosowne umowy dodatkowe lub aneksy (m.in. w zakresie rozliczania opłat e-TOLL, opłat z tytułu parkowania pojazdów w Strefach Płatnego Parkowania w systemie SkyCah, aplikacji mobilnej mFLOTA, ładowaniu pojazdów elektrycznych itp.)? Wykonawca pragnie poprzez to doprecyzować, że karty paliwowe będą miały możliwość realizowania i rozliczania usług po podpisaniu stosownej dokumentacji związanej z wprowadzeniem danej usługi?

Stosowna dokumentacja zostałaby przedstawiona Zamawiającemu w momencie zgłoszenia zapotrzebowania na daną usługę w trakcie realizacji umowy przedmiotowego postępowania.

Powyższe pytanie związane jest także z zapisem par 7 ust. 1 pkt 6) projektu umowy.

Odpowiedź 2

Tak, po zapoznaniu się z dokumentacją Zamawiający wyraża zgodę aby w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, przy podpisywaniu umowy w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania podpisać umowy dodatkowe lub aneksy, uszczegóławiające świadczenie niektórych usług będących przedmiotem zamówienia. Czynności te nie spowodują zwiększenia wartości całego zamówienia określonego w par 2 ust. 2 IPU.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w par 4 ust. 3 projektu umowy słowa „roboczych”, po zwrocie „do 7 dni” ? Rozliczenia transakcji dokonywane są w dni robocze.

Odpowiedź 3

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności liczonego od daty otrzymania faktury VAT, na termin liczony od daty wystawienia faktury VAT (21 dni)?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu.

Odpowiedź 4

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 4 ust. 7 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź 5

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w par 6 projektu umowy adekwatnego do zapisu jak w par 6 ust. 1 pkt 1, przy czym działającego na korzyść Wykonawcy? Przy jednoczesnym zmniejszeniu wysokości kary do 10 000 zł ?

Odpowiedź 6

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w par 6 ust. 1 pkt 2 projektu umowy, gdyż jest zbyt rygorystyczny dla Wykonawcy, gdyż kara dotyczy każdego przypadku? Niejednokrotnie uszkodzenie terminala może być wynikiem uszkodzenia systemu, czego skutkiem może być brak możliwości rozliczenia transakcji z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź 7

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 6 ust. 2?

Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącenie kary z wynagrodzenia Wykonawcy, może zostać zrozumiane jako niezapłacenie faktury i Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.

Odpowiedź 8

Nie. Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

KOORDYNATOR
PIONU HANDLOWEGO
Polskiej Grupy SW
Przedsiębiorstwa Państwowego

Zofia MILEWSKA